FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO TERMO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO
N° 001/2020

Dadas  as  informações  constantes  do  processo
administrativo  abaixo  discriminado,  reconheço  a
inexigibilidade da licitação.
CONTRATANTE:  Câmara  Municipal  de  Fernando
Pedroza, CNPJ: 01.623.923/0001-62.
CONTRATADA: Embratel S/A.
CNPJ: 40.432.544/0001-47
OBJETO: Contratação de serviço de telefonia fixa.
VALOR ESTIMADO: R$ 200,00 (duzentos reais).
Órgão..........:
Unidade.......:
Função.........:
Sub-função.:
Programa...:
Proj.Ativ.....:
Elemento.....:
Fonte............:

01 -
001 -
01-                             031-
0001-               2001-

339039000000-
10010000-

Câmara Municipal.
Câmara Municipal de Fernando Pedroza
Legislativa
Ação Legislativa
Manutenção das atividades da Câmara Municipal
Manutenção das atividades Câmara
Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica
Recursos Ordinários

BASE LEGAL: Caput do artigo 25, da Lei Federal nº
8.666/93.
Fernando Pedroza /RN, 06 de janeiro de 2020.
Francisco Kleiber da Silva
Presidente da Câmara

Publicado por: FRANCISCO KLEIBER DA SILVA
Código Identificador: 12560141

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 04/02/2020.
EDIÇÃO 0817. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br